
Toto je úvodní stránka, proto nemá žádné záhlaví ani zápatí …



Základy programového vybavení PC

Tato stránka je ve formátu „krajina“ (landscape). Má již nastavené záhlaví a zápatí, které se zobrazuje i na dalších 
stránkách. V zápatí, vpravo dole je aktivní číslování stran.

str. 2/8



Základy programového vybavení PC

Tato stránka je ve formátu „krajina“ (landscape). Má již nastavené záhlaví a zápatí, které se zobrazuje i na dalších 
stránkách. V zápatí, vpravo dole je aktivní číslování stran.

str. 3/8



Základy programového vybavení PC.

Pokračování původního formátu „portrét“ (portrait). Vida, už jsme na straně 
číslo 4.

str. 4/8



Základy programového vybavení PC.

Pokračování původního formátu „portrét“ (portrait). Vida, už jsme na straně 
číslo 5.

str. 5/8



Základy programového vybavení PC

A opět formát krajina ....

str. 6/8



Základy programového vybavení PC

A opět formát krajina ....

str. 7/8



Základy programového vybavení PC.

Nakonec původní formát …

str. 8/8


